Российская Федерация, Санкт-Петербург, внутригородское 

муниципальное образование Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово, Пейзажная ул., д. 12, стр. 

1, кв. 223, по состоянию на дату оценки 01 октября 2025 г., с учётом округления составляет:1 

7 070 000 (Семь миллионов семьдесят тысяч) рублей 

Ограничения и пределы применения полученного результата: величина рыночной стоимости объекта 

оценки, указанная в данном отчете, может быть рекомендована для совершения сделки с объектом оценки в течение 

6 месяцев от даты составления отчета.

[...]

Б, офис 101 

Сведения о страховом полисе оценщика: 

Полис № 484/2024/СП134/765 от 21 ноября 2024 г. страхования от-
ветственности оценщика, выданный ПАО СК «Росгосстрах», сро-
ком действия с 01 января 2025 г. по 31 декабря 2025 г. Страховая 
сумма 30 000 001 (Тридцать миллионов один) руб. 

Стаж работы в оценочной деятельности: 17 лет 

Квалификационный аттестат  
№ 035596-1 от 29.12.2023 г. по направлению «Оценка недвижимо-

сти» 

Почтовый адрес оценщика 111396, Москва, Свободный проспект, дом 20/58, офис 100 

Адрес электронной почты оценщика okocenka-kvartir1@yandex.ru